



Łochów, dnia 18 marca 2019 r.

Wykonawcy

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ NR 2

Zamawiający – Gmina Łochów w związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Przebudowa ulicy Chopina w Łochowie w km od 0+400 do km 0+705, odcinek dł. 305 mb**”, numer postępowania ZP.271.1.4.2019, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1

Proszę o udostępnienie dokumentacji projektowej dotyczącej odwodnienia jezdni, ponieważ w zamieszczonych na stronie internetowej urzędu materiałach przetargowych, brak tych opracowań. Podkreślam, że jest to podstawa do sporządzenia rzetelnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni dokumentację projektową dotyczącą odwodnienia jezdni na stronie internetowej bip.gminalochow.pl w zakładce niniejszego postępowania.

Pytanie 2

Proszę o przekazanie przedmiaru robót w wersji edytowanej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiaru robót w wersji edytowalnej.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Z up. BURMISTRZA

mgr Małgorzata Łotarska
Z-ca Burmistrza